手术室保冷柜容积150L温度2-48℃
产品名称 手术室保冷柜容积150L温度2-48℃
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:福意联保冷柜
库存:现货
物流:送货上门
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
手术室保冷柜容积150L温度2-48℃公司介绍：
我们福意联主要从事医疗、实验室恒温冷藏保存设备的及销售，，致力于为医疗单位、广大高校、科研
院所和企事业单位提供优良的设备和完善的售后，满足医院、实验室 、工业、农业等生物冰箱科技实
验需求。我公司凝聚了仪器域中一批博采睿智的创新人才和务实敬业的团队，拥有的仪器理论和丰富的
实战经验，具备科学的产品定位设计、丰富仪器和应用知识及多年累积的经验。
手术室保冷柜容积150L温度2-48℃用途：用手术室净化工程，可嵌入墙体。本产品适用于手术室，ICU，
供应室等。目前福意联手术室保温柜已经为数千间手术室提供了优良的产品售后。
手术室保冷柜容积150L温度2-48℃参数：
------------------------------------------------------------------产品型号          容积大小
温度范围        外型尺寸------------------------------------------------------------------低配手术室
保温保冷柜------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-50LK    50L
温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃
外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm---
----------------------------------------------------------------常规手术室保温保冷柜------------------------------
-------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------高配手术室保温-----------------------------------
--------------------------------型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm------------------------------------------------------------------
手术室保冷柜容积150L温度2-48℃售后：
在保修期内，将提供以下的售后：1. 严格按照电器质保政策，整机质保一年，压缩机质保三年，产品
终身维护。2. 每运行半年，公司管理人员将会电话询问设备运行情况，视双方沟通的情况，或派有关
人员巡查，或派有关人员前往保养。 3. 当发生任何故障时，有关人员接到通知后，详细沟通确定产
品故障后24小时做出响应。
手术室保冷柜容积150L温度2-48℃说明：各种仪器设备在进入手术间前，应安装完毕，擦拭干净。擦拭
时，不宜使用掉纤维的织物材料作为清洁工具。 手术结束后应立即清除各种污物，并分类放入防水防污
染的袋内密封，从污物通道运出。擦拭各种器材，整理手术间，以免污物在室内久留导致空气污染。待
所有人员离开，清洁工作完成后，手术室净化空调系统应继续运行15～20min，再关闭层流空调，使室内
空气达到洁净。 每天应在手术前、后，用消液各擦拭1次无影灯、器械车、麻醉桌、手术床、壁柜等各
种器材表面及地面；对工作人员穿过的隔离鞋进行清洁消。每周将上述器材及地面彻底擦拭、清洁保养1
次。 对粗过滤器、中效过滤器、回风口装臵清洗1次，以确保尘埃过滤效果。每2周定期对粗过滤器、中
效过滤器、回风网用500mg/L含消剂（优良）湿拭，使无菌切口感染率小于或等于0.2%的效果。 每月对
洁净手术部空气、器材表面进行采样做细菌培养；对空气尘粒数、噪音、温湿度进行检测，并将结果登
记备案。每6个月将初效、中效过滤器更换1次。每年更换优良过滤网。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)